ČLÁNOK  4   VÝŠKA  NFP, ods. 4.1 sa na základe Žiadosti o významnejšiu zmenu mení nasledovne:     

4.1      Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a.    Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

388 393,92 EUR (slovom: tristoosemdesiatosemtisíctristodeväťdesiattri eur a  

deväťdesiatdva eurocentov).  

b.    Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

388 393,92 EUR (slovom: tristoosemdesiatosemtisíctristodeväťdesiattri eur a  

deväťdesiatdva eurocentov).  

čo predstavuje 100% z celkových Oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu, 

z toho 

prostriedky EPFRV: 330 134,83 EUR 

prostriedky ŠR SR:     58 259,09 EUR